
 

 

JUDEȚUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

PRIMĂRIA  COMUNEI  TEACA 

Tel: 00(40)263-276124; Fax: 00(40)263-276213 

E – mail primariateaca@yahoo.com 
 

  

DISPOZIŢIA 

privind actualizarea comisiei de receptie pentru bunurile  achizitionate 

 la nivelul Primăriei Comunei Teaca 

 

 

 

PRIMARUL COMUNEI TEACA, JUDEŢUL  BISTRIȚA-NĂSĂUD 

 

Având în vedere: 

- referatul compartimentului de specialitate  nr.2076din 15.03.2019 

- prevederile Legii nr. 82/1991 -Legea contabilităţii republicată, cu modificările și completările 

ulterioare 

- prevederile H.G.nr.395/2016 pentru aprobarea  Normelor metodologice de aplicare a 

prevederilor referitoare la  atribuirea contractului de achizitie publică/acordului – cadru din |Legea 

nr.98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare 

- prevederile Ordinului M.F.P. nr.2634/2015 privind documentele financiar-contabile 

 

În temeiul art. 63 alin(1) lit.d),  alin(5)  lit.d) , art. 68 alin(1) şi art.115 alin(1)  lit.a) din Legea  

nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

DISPUN: 

 

Art.1. Incepând cu data prezentei dispoziții, se actualizează componența comisiei de recepție a 

bunurilor  achiziționate de Primăria Comunei Teaca, în următoarea componență: 

 

Presedinte: -Petruș Vasile - viceprimar 

Membrii:   -Arcălean Letiția - inspector în compartimentul agricol,urbanism,cadastru 

 -Bugnar Viorica - inspector în  biroul contabilitate,finanțe publice 

        -Hoza Emilia Monica - referent în  biroul contabilitate,finanțe publice 

        -Foriș Iulia Maria - referent in compartimentul registratură,relații publice 

 

Art.2. Începând cu data prezentei dispoziţii își încetează aplicabilitatea  orice dispoziții contrare.  

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează persoanele nominalizate la 

art.1. 

 Art.3. Prezenta dispoziție se comunică  cu: 

- Instituția Prefectului-Județul Bistrița-Năsăud 

- Persoanele nominalizate la art.1 

 

                             

                               PRIMAR,                                          Avizat pentru legalitate, 

                   Muntean Damian Iustian  Secretar, 

                                                                                                                       Cioșan Ana 

                                                                                                  

 

      Nr. 115 din  18.03.2019                     

    


